МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«21» апреля 2017 г. № 400-од
шт. Приобье

О создании творческой группы

На основании приказа школы от 24.03.2017 г. № 360-од «Об исполнении решения
педагогического совета», в целях создания сборника, посвященного 50-летию школы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
1.1. Состав рабочей группы для разработки плана мероприятий по подготовке к

изданию сборника «50 мгновений школьной жизни». Руководителем группы назначить
Г.В.Танчук педагога-организатора. Приложение 1.

1.2. План работы группы. Приложение 2.
2. Контро; .'йейоднеПия приказа возложить на методиста В.А.Барашкову.

Директор

С приказом

А.А.Луцкий

Танчук
В.А.Барашкова
В.В.Соломаха
Н.Г. Бледная
И.А. Лясота
Л.А.Бутенко
С.Г. Брелик
Л.Ш.Алмерзаева
И.Р.Нурисламов
С.Б.Барадиева
С.А.Хожаинова
Т.М.Орлова
Т.Г.Трегубова
В .А. Гуцул
О.Н.Айметдинова
И.А.Котрехова
Р.Ф.Саматов
Т. А. Каргапольцева
Р.Д.Кидрасова
О.А.Егорова
А.А.Краус
Л.А.Бесчастнова
Е.А.Чугуева
И.Н.Бацаева

М- (Per. ЛР/^
Я/. С
М.
J / - С*/. J С/-/ .>

Л/. 09,
2 / ^ ч^-тл.

Я-{-о к. 2 о -г
. / / - ^ у . г с / h

.0/. С Ч. 2.0 Ы
d/<
Ж

Jf С"/- <&?/? _

21 СУ 1с/
Н о У ^ / ^ г - .
•11 /C-/J г.
Л1- & У

Zf
Л П ^ Ш З х
XI он Z y - f f

УТВЕРЖДАЮ
А.А.Луцкий

Приложение 1
риобская СОШ»

от 21.04.2017 г.
№ 400-од

Состав
рабочих групп по подготовке сборника

№
группы Руководитель Состав группы Тема,

содержание деятельности
1 Барашкова В.А.

методист
Алмерзаева Л.Ш.
Нурисламов И.Р.
Барадиева С.Б.
Хожаинова С.А.
Орлова Т.М.
Трегубова Т.Г.
Гуцул В.А.

Всероссийская предметная
Олимпиада школьников
Олимпиада по основам наук в УрФО
Ученическая конференция «Тебе, Россия,
наш труд и талант!», «Шаг в будущее!»
Робототехника
Математический конкурс «Кенгуру»
Экспедиция «Тимерязевка»
Организация внеурочной деятельности
Методические декады
Тематические педсоветы
Филиппок
Подготовка материала для публикации

2 Соломаха В.В. Брелик С.Г.
Айметдинова О.Н.
Котрехова И.А.
Саматов Р.И.

Ученик года
Детское самоуправление
Смотр строя и песни
Школьное телевидение
Видеописьмо солдату
Выпускной вечер
Последний звонок
Первый звонок
Осенины
Посвящение 1,5,10 классники

Танчук Г.В. Каргапольцева Т.А.
Кидрасова Р. Д.
Егорова О.А.
Краус А.А.

День здоровья
Талант - шоу
Спартакиада
Пейнтбол
Прощание с букварем
Турслет молодых педагогов
Безопасное колесо
Что? Где? Когда?
Ура! У нас каникулы!
Социальная практика

Бледная Н.Г. Бесчастнова Л.А.
Чугуева Е.А.
Бацаева И.Н.
Калюжная Т.М.

Кадетский класс
Факельное шествие
День Памяти Беслана
Директора школы
Наши учителя
Творческие конкурсы учащихся

3

Вечер встречи выпускников
Библиотечные уроки
За честь школы
Новый год

Бутенко Jl. А. Якушева Ю.В.
Заболотская К.В.
Лясота И.А.
Пятковская Л.Я.
Соколова Ю.В.

Литературная страничка
Вдохновение
Районный конкурс «Педагог года»
Наши сотрудники
Инклюзивное образование
«Формула успеха»
Социальное партнерство
Педагогические династии
Ветераны педагогического труда
Школьный конкурс «Педагог года»

4

План
работы группы

Цель: создание сборника «50 мгновений школьной жизни», посвященного 50-летию
школы

№
п/п Мероприятие Ответственные Сроки

исполнения
1 Совещание с членами рабочей группы,

распределение обязанностей
Барашкова В.А.
методист

постоянно

2 Сбор информации и фотографий по
выбранным темам

Танчук Г.В.
Барашкова В.А.
Соломаха В.В.
Бледная Н.Г.
Бутенко JI.A.

до 15.05.2017

3 Корректировка текста Кубышкина Г.В. до 30.05.2017
4 Верстка сборника в компьютерной

программе
Айметдинова О.Н. до 30.06.2017